СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ» ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.11.2010 № 22-33

    п. Морской
Об индексации должностного  оклада главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

     В соответствии с частью 7 решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района хабаровского края от 16.06.2010 №17-14 «О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
    1. Проиндексировать с 01 октября 2010 г. в 1,1 раза размер должностного оклада главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                           Л.В. Шевчук